1

2

3

4

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 181/2022.

Proc. Adm. Nº16847/2023 - Dispensa nº 027_A/2022 - Contratante: MUNICÍPIO DE BARREIRAS; Locador (a): AVELUZ
INCORPORAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE IMÓVEIS LtDA – EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 04.042.947/0001-16, pessoa
jurídica de direito privado – Lauro de Freitas - BA. OBJETO DO TERMO DO ADITIVO: Supressão de Valor correspondente
ao valor mensal de 10.170,00 (dez mil e cento e setenta reais) perfazendo um valor correspondente a 21 (vinte e uma)
parcelas no total de R$ 213.570,00 (duzentos e treze mil e quinhentos e setenta reais), inicialmente a contar a partir da
data de assinatura, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Assistência Social e Trabalho. Ass.:14/08/2023.  João
Barbosa de Souza Sobrinho. Prefeito Municipal.

ERRATA AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO – N° 007/2023

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreiras/ Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N°

917/2023, torna público aos interessados ERRATA, referente ao aviso de adjudicação e homologação do PREGÃO ELETRÔNICO –

N° 007/2023, publicado no Diário Oficial do Município, Edição nº 3945 e Site da Prefeitura ambos do dia 28 de junho de 2023 e no

Diário Oficial da União, Seção 3, nº 122 do dia 29 de junho de 2023. ONDE SE LÊ: R$ 1.015.900,00 (um milhão, quinze mil e

novecentos reais). LEIA-SE: R$ 868.000,00 (oitocentos e sessenta e oito mil reais). Devido ao reajuste no valor. João Barbosa

Souza Sobrinho - Prefeito Municipal. Barreiras/Ba, 17 de agosto de 2023.